
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 42/2025
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 3 marca 2025 r.

w sprawie: sposobu rozdysponowania drewna pochodzącego z wycinki drzew na terenie
Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ft. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 1465 zpóźn. zm. ),

zarządzam, co następuje :

§1
Rozdysponować drewno pochodzące z wycinki drzew:
- rosnącego na działce nr 64/5 na terenie ścieżki dydaktyczno - przyrodniczej w Bystrej
(Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 60. 2024. ZD1 z dnia 9 maja 2024 r. ),
- rosnącego na działce nr 2032 w pobliżu ul. Wyzwolenia w Wiłkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 174. 2024. ZD1 z dnia 19 listopada 2024 r. ),
- rosnącego na działce nr 3535/3 w pasie drogowym drogi publicznej - ul. Grabecznik
w Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 171. 2024. ZD1 z dnia 31 stycznia
2025 r. ),
- dostarczonego na magaryn przez firmę zewnętrzną modernizującą ul. Kościelną w Bystrej.

§2
l. Pozyskane drewno z wycinki przeznaczyć do sprzedaży.
2. Powołać Komisję w składzie .

a) Ślusarczyk Łukasz - Sołtys sołectwa Wilkowice - Przewodniczący Komisji,
b) Kozubek Rafał - Leśniczy,
c) Pawlusiak Krzysztof- Z-ca Kierownika Referatu Shiżb Technicznych.

3. Komisj a określi ilość drewna oraz j ego wartość.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Shiżb Technicznych Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wó't

ngr Maciej Mrówka


